

Årsredovisning för
Växjö Film Studios AB

559288-6427

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Yngve
Verkställande direktör

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Växjö Film Studios AB, 559288-6427, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö bedriver filmproduktioner i studiomiljö. Greenscreen-produktioner, livestreaming, digitala möten, digitala event, digitala mässor, utbildningsmaterial, podcast-produktioner, fotografering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	100 000	506 055	433 955
Resultat efter finansiella poster	-108 207	82 600	56 011
Soliditet %	45	40	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 80,2 % mot föregående år. Detta beror på att verksamheten under året har flyttats över till koncernföretaget Y-Studios AB och kommer under nästkommande år att fusioneras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	31 185	59 904
Balanseras i ny räkning		59 905	-59 904
Årets resultat			-83 207
Belopp vid årets utgång	25 000	91 090	-83 207

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 090
Årets resultat	-83 207
Summa	7 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 883
Summa	7 883

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 000	506 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 000	506 055
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 796	-347 097
Personalkostnader	2	-18 717	-51 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 187	-18 836
Summa rörelsekostnader		-203 700	-417 576
Rörelseresultat		-103 700	88 479
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 507	-5 879
Summa finansiella poster		-4 507	-5 879
Resultat efter finansiella poster		-108 207	82 600
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		25 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		25 000	-10 000
Resultat före skatt		-83 207	72 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 696
Årets resultat		-83 207	59 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 940	95 127
Summa materiella anläggningstillgångar		69 940	95 127
Summa anläggningstillgångar		69 940	95 127
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	112 500
Fordringar hos koncernföretag		0	8 691
Övriga fordringar		3 004	1 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 589
Summa kortfristiga fordringar		3 004	153 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		56	87 936
Summa kassa och bank		56	87 936
Summa omsättningstillgångar		3 060	240 949
SUMMA TILLGÅNGAR		73 000	336 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 090	31 185
Årets resultat		-83 207	59 904
Summa fritt eget kapital		7 883	91 089
Summa eget kapital		32 883	116 089
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	25 000
Summa obeskattade reserver		0	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 489
Summa långfristiga skulder		0	12 489
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 489	50 004
Leverantörsskulder		0	30 744
Skulder till koncernföretag		2 754	0
Skatteskulder		3 247	22 522
Övriga skulder		6 627	64 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
Summa kortfristiga skulder		40 117	182 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 000	336 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 935	87 935
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	38 000
Utgående anskaffningsvärden	125 935	125 935
Ingående avskrivningar	-30 808	-11 972
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 187	-18 836
Utgående avskrivningar	-55 995	-30 808
Redovisat värde	69 940	95 127

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Yngwe Group AB

559289-5956

Växjö

Underskrifter

Växjö

Anton Yngve
Anton Yngve
Verkställande direktör

2024-06-04
Datum